
 E 15.02 kujundusgraafika portfooliote kaitsmise ajakava: 

Komisjon. Kristjan Mändmaa, Kristo Kooskora, Valter Jakovski, Janika Nõmmela Semjonov 

 

KHB  - keskhariduse baasilõppija, kutseharidus (2,5-aastane õppekava) 

PHB - põhihariduse baasil õppija, kutsekeskharidus (3,5-aastane õppekava, sh keskharidus) 

 

9.30 - 10.00 kogunemine  
 

10.00 - Aulis Puri (KHB) https://aulispuri.wixsite.com/portfolios 

10.15 - Reelika Raudsepp (KHB)  https://www.behance.net/reelikafesepp  

10.30 - Kati Kaeramaa (KHB) https://www.behance.net/katikaeramaa 

10.45 - Virgylia Soosaar (KHB) https://www.behance.net/virgylia7b54  

11.00 - Ronald Must (KHB) https://www.rolcdesign.com/ 

11.15 - Heidi-Lii Rikken (PHB) https://www.behance.net/heidi-liirikken1  

11.30 - Adrian Lillemets (KHB) https://www.behance.net/adrianlillemets 

11.45 -  (PHB) https://www.behance.net/kristinkaldam Kristin Kaldam

 

12.05-12.55 lõuna 

 

13.00 - Katre Kiidron (KHB)  https://www.behance.net/kkiidron  

13.15 - Liina-Mai Kaunissaare https://liinamaik.myportfolio.com/  

13.30 - Deniss Vorobjov (KHB) https://denissvorobjov.wixsite.com/graphic  

13.45 - Vanessa Järv (KHB) https://www.behance.net/vanessajarv  

14.00 - Kaisa Benga (KHB) https://www.behance.net/kaisabenga  

14.15 - Daria Belova (PHB) https://www.behance.net/dariabelova2 

14.30 - Elisabeth Lempu (KHB) https://elisabethlempu.wixsite.com/portfoolio  

 

14.45-14.55 paus 

 

15.00 - Mette Mari Kaljas (PHB) https://www.behance.net/mettemarikaljas 

15.15 - Paulina Belik (PHB) https://www.behance.net/paulinabelik   

15.30 - Jasper Kisla (KHB) https://jkisla.wordpress.com/  

15.45 - Kirsi Mari Mändla (PHB) https://www.behance.net/kirsimarimndla 

16.00 - Iiris Tisler (PHB) https://www.behance.net/iiristisler  

16.15 - Ats Õispuu (PHB) https://www.behance.net/atsoispuu 

16.30-18 hindamine 

18 -  komisjoni tagasiside ja tulemused 
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